
20.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

103
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Онкология в ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

В. К.Лядов
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

И.В. Сагайдак
(И.О. Фамилия)

ДПО РМАНПО МинздраваРоссии
А. К.Аллахвердиев(И.О. Фамилия)

П. П. Архири
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.

Ф.И.О.
Алхасов ФаридЭвлутдинович
РагимоваКаринаУружбековна
АлекбероваЭльнараАсифкызы
ОртабаевРусланАльбертович
ПетроваВалерияВалерьевна
АлександроваНаталья Владимировна
Алиева ШикаятАхмедиевна
АлекбероваДженнетБагаутдиновна
ПоповаОльга Евгеньевна
Алиева Енигюль Кярамовна
БолдыреваТатьяна Сергеевна
Сяткин ДенисНиколаевич
ХарбедияЕлизавета Хвичевна
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.

28.

Сат Милана Леонидовна
ШумикЮлия Владимировна
ПрохоренкоКонстантинАнатольевич
БайгазиеваДарьяАлександровна
Самиева БеназирМахмасаидовна
КойчубаеваМээрим
АбдуллаевМухаммадМухаммадович
Чебыкина ИринаСергеевна
ПрусоваАнна Михайловна
КараеваЕлена Алановна
Макиев ГеоргийГеоргиевич
ЛузинаЮлия Алексеевна
Нагиев ИлькинФизулиоглы
БурковскаяОлеся Витальевна
Малойкина КсенияАндреевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

А.

в.

п.
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К.Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

К.Лядов
(И.О. Фамилия)

П.Архири(И.О. Фамилия)

(подп ь)

одпись)
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